

# Michael Ranzau Holding Hjørring ApS

c/o Michael Ranzau, Rønhøj 48, 9310 Vodskov

CVR-nr. 37 52 24 06

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2025.

---

Michael Ranzau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Ranzau Holding Hjørring ApS c/o Michael Ranzau Rønhøj 48 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 37 52 24 06
	Stiftet: 21. januar 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Michael Ranzau
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomheder</b>	Ranzau Holding ApS, Aalborg AMR Spirits ApS, Hjørring Inventiospirits ApS, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udøvelse af kapitalforvaltning og investering.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er foretaget nedskrivning på 4.854 t.kr. vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Der er usikkerhed om værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende, der efter nedskrivning udgør 4.150 t.kr., da det ikke har været muligt at indhente den fornødne dokumentation til brug for værdiansættelsen af tilgodehavenderne.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.703 t.kr. mod -692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning på 3.882 t.kr. vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra indehaveren, der erklærer, at han er villig til at tilføre selskabet den fornødne likviditet til sikring af driften i 2025. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt på baggrund af forudsætningen om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.757</b>	<b>-25</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	351.093	314
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.895.129	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.540	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.647.333</b>	<b>-641</b>
Skat af årets resultat	-56.103	-51
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.703.436</b>	<b>-692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.703.436	-692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.703.436</b>	<b>-692</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.149.797	7.820
Periodeafgrænsningsposter	13.414	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.163.211</u>	<u>7.820</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.163.211</b></u>	<u><b>7.820</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.163.211</b></u>	<u><b>7.820</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.236.926	6.940
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.286.926</b>	<b>6.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	284.867	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.867	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Gæld til pengeinstitutter	253.653	625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.749	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.228	108
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.103	51
Anden gæld	39.685	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.418	830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>876.285</b>	<b>830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.163.211</b>	<b>7.820</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra indehaveren, der erklærer, at han er villig til at tilføre selskabet den fornødne likviditet til sikring af driften i 2025. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt på baggrund af forudsætningen om fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er foretaget nedskrivning på 4.854 t.kr. vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Der er usikkerhed om værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende, der efter nedskrivning udgør 4.150 t.kr., da det ikke har været muligt at indhente den fornødne dokumentation til brug for værdiansættelsen af tilgodehavenderne.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	3.882.425
	<u>3.882.425</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.882.425
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-3.882.425</u></b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	384.867	100.000	284.867	0
	<b><u>384.867</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>284.867</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
